
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.46.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Rewitalizacja Parku na Wyspie – plac zabaw  
(II przetarg) 

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako oferty 
złożonej przez Wykonawcę: 
THERMBAU POLSKA Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Walki Młodych 78a,  64-920 Piła
 z ceną brutto 746 442,95 zł  
Termin realizacji zamówienia – 31.05.2012r.; warunki płatności -14 dni ; warunki gwarancji – 36 m-cy; koszt 
technicznego przeglądu rocznego urządzeń zabawowych – 100,00 zł brutto  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
10 kwietnia  2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. AGRO-ESTETYKA Piotr Kowalczyk ul. Żwirki i Wigury 16/2, 62-200 Gniezno 
    z ceną brutto – 678 754,06 zł;  termin realizacji zamówienia – 11.06.2012 r , warunki płatności – 14 dni; 

warunki gwarancji – 36 m-cy; koszt technicznego przeglądu rocznego urządzeń zabawowych - 200,00 zł
2. Palmett – Markowe Ogrody s.c. Marek Stefański, Bartłomiej Gasparski ul. Arbuzowa 14/26, 

02-747 Warszawa
z ceną brutto  752 625,60 zł;  termin realizacji zamówienia – zgodnie z SIWZ ; warunki  płatności – zg z 
SIWZ;  warunki  gwarancji – 36 m-cy;  koszt technicznego przeglądu rocznego urządzeń zabawowych - 
500,00 zł  

3.  THERMBAU POLSKA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Walki Młodych 78a, 64-920 Piła 
 z ceną brutto – 746 442,95 zł;  termin realizacji zamówienia – 31.05.2012 r., warunki płatności – 14 dni; 
warunki gwarancji – 36 m-cy; koszt technicznego przeglądu rocznego urządzeń zabawowych – 100,00 zł  

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
            cena  termin gwarancja koszt techn łącznie 

realizacji      przeg urz zab
 60%      20 %        10 %      10 %  

oferta nr 1 -     60,00 pkt           17,07 pkt      10,00 pkt       5,00 pkt 92,07 pkt 
oferta nr 2 -     54,11 pkt           17,07 pkt     10,00 pkt       2,00 pkt 83,18 pkt 
oferta nr 3 -     54,56 pkt           20,00 pkt     10,00 pkt     10,00 pkt 94,56 pkt 

Data: 3 kwietnia 2012 r.   


